
      
 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

 
27.12.2019                                                                                        № 480 
 
Про підсумки роботи архівного 
підрозділу апарату виконавчого 
комітету міської ради у 2019 році 
 

 Відповідно до статті 38 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Закону України „Про Національний архівний фонд та архівні 
установи“,  з  метою дотримання вимог чинного законодавства з питань 
ведення діловодства та належного зберігання документів  Пирятинської міської 
ради та її виконавчих органів, виконком міської ради  
 

ВИРІШИВ:  
 

1. Інформацію начальника загального відділу та інформаційного 
забезпечення виконкому міської ради Нестерець Т.Д. про підсумки роботи 
архівного підрозділу апарату виконавчого комітету міської ради у 2019 році 
взяти до відома. 

2. Загальному відділу та інформаційного забезпечення виконкому міської  
ради (Нестерець Т.Д.) забезпечити передачу на постійне зберігання документів 
Національного архівного фонду Пирятинської міської ради за 2016-2017 роки 
до архівного відділу Пирятинської районної державної адміністрації до 
01.03.2020. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконкому міської ради Кочур Л.В.  
 
 
 
 
Міський голова                                                                         О.РЯБОКОНЬ 
 


